3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Нефтеюганск

АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПРОТОКОЛ

26 апреля 2022 года                                                                                             № 2
г.Нефтеюганск
РУКОВОДИТЕЛЬ: председатель, исполняющий обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Шарабарина Светлана Александровна
СЕКРЕТАРЬ: главный специалист отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Богданова Оксана Юрьевна
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Мельников

Дмитрий

Владимирович
	-заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Субботин

Юрий

Николаевич
	-заместитель директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

	Иванчикова

Инна

Николаевна
	-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска

	Ильина

Юлия

Витальевна
	-отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Григорьева
Светлана

Александровна
	-директор департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов по адресу:
ЛОТ № 1 - г.Нефтеюганск, Проезд 5П (в районе ЮАТ-1).

СЛУШАЛИ:
1.Шарабарину С.А. – о распоряжении администрации города Нефтеюганска от 29.03.2022 № 102-р «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Нефтеюганска».

О проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по адресу:
ЛОТ № 1 - г.Нефтеюганск, Проезд 5П (в районе ЮАТ-1).
01.04.2022 опубликовано извещение о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: ЛОТ № 1 - г.Нефтеюганск, Проезд 5П (в районе ЮАТ-1) на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» (№12 (1587), стр.21).
Предмет аукциона: Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта (передвижное средство развозной торговли под реализацию продукции собственного производства) на территории города Нефтеюганска с победителем, предложившим наиболее высокую цену за размещение 1 квадратного метра нестационарного торгового объекта в год, либо с единственным участником аукциона, подавшим заявку и соответствующим требованиями к участникам аукциона.
Приём заявок осуществлялся с 04.04.2022 по 18.04.2022.
На заседании аукционной комиссии присутствуют 6 человек из 8 членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
2.Богданову О.Ю. - в установленные аукционной документацией сроки, заявок на участие в аукционе по ЛОТу № 1 - г.Нефтеюганск, Проезд 5П (в районе ЮАТ-1), не поступило.

В случае не поступления заявок на участие в аукционе в соответствии с пунктом 11.4 Порядка проведения аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 20.06.2012 № 1661 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нефтеюганска» аукцион признается несостоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ:

О признании аукциона по ЛОТу № 1 - г.Нефтеюганск, Проезд 5П (в районе ЮАТ-1) несостоявшимся.

ЗА - единогласно; ПРОТИВ - нет; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

РЕШИЛИ:
Признать аукцион по ЛОТу № 1 - г.Нефтеюганск, Проезд 5П (в районе ЮАТ-1) несостоявшимся.
	Председатель

	С.А.Шарабарина

	Секретарь

	О.Ю.Богданова

	Члены Комиссии:

	Д.В.Мельников

	Ю.Н.Субботин

	И.Н.Иванчикова

	Ю.В.Ильина